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RIFRESKONI
KONDICIONERIN
PËR FRESKI TË
PËRSOSUR.

Pastrimi dhe dezinfektimi i rregullt i
kondicionerit largon bakteret,
mikroorganizmat dhe papastërtitë dhe 
siguron ajër më të shëndetshëm në 
automjet.

FILTER KONDICIONERI I AVANSUAR ME KARBON AKTIV
Krahasuar me një filtër standard karboni, ky filtër i bërë
nga pëlhurë me cilësi të lartë me një shtresë karboni të
aktivizuar largon 25% më shumë substanca të dëmshme,
alergjenë dhe gazra shkarkimi.

RIFRESKIM I PAISJES SË A/C  
FILTER KONDICIONERI STANDARD
Filterat e ajrit janë të prodhuara nga pëlhurat e
pashkëputura, të cilat i eliminojnë papastëritë para se të
hyjn në kabinë.

FILTER KLIME I AVANSUAR (KARBON AKTIV) ME
VETI ANTIALERGJENE
Krahasuar me një filtër standard kabine, ky filtër i bërë
me cilësi të lartë me një shtresë karboni të aktivizuar
largon 25% më shumë substanca të dëmshme, alergjenë
dhe gazra shkarkimi. Përveç kësaj, ai ka aftësinë të
çaktivizojë grimcat e alergjenëve me një efikasitet prej 95
± 5%

*Çmimi i rekomanduar me pakicë përfshin kostot e instalimit dhe TVSH-në (nuk vlen për modelet Proace Verso dhe Proace City Verso).Çmimet e listuara përfshijnë TVSH-në.

DEZINFEKTIMI KONDICIONERIT +
FILTER KABINE  

59 € - dezinfektim kondicioneri + filter  
            standard

79 € - dezinfektim kondicioneri + filter i 
           avansuar kabine me karbon aktiv 

89 € - dezinfektim kondicioneri + filter i    
           avansuar kabine me karbon aktiv      	
           dhe me veti anti alegjerene

FILTER KONDICIONERI STANDARD prej 39 €*

FILTER KONDICIONERI I AVANSUAR ME KARBON AKTIV prej 59 €*

FILTER KONDICIONERI I AVANSUAR ME KARBON AKTIV + VETI ANTI ALERGJENE prej 69 €*



Çmimet e listuara përfshijnë TVSH-në.Çmimet e listuara përfshijnë TVSH-në.

RRUGA  
SHIHET ME
MIRË PËRMES
XHAMIT TË 
PASTËR.

 
KOMPLET I FSHESAVE TË
PARA UNIBLADE

AYGO X / 2022/03- 45 €

YARIS / 2020/05- 45 €

YARIS CROSS / 2021/07- 45 €

COROLLA CROSS / 2022/05- 45 €

COROLLA SD / 2019/01- 49 €

COROLLA (HB, TS) / 2019/01- 49 €

C-HR  / 2017/07- 45 €

RAV4 / 2018/11- 45 €

HILUX / 2015/04- 40 €

UJË I XHAMAVE VEROR (1L)

0880880130 2,50 €



ProTect
Toyota

ZAŠTITNI PREMAZ
NJË PAMJE SALLONI QË
ZGJAT MË SHUMË.

TOYOTA PROTECT
Toyota Protect është një shtresë e re
revolucionare me bazë silikoni, e 
zhvilluar me ndihmën e shkencëtarëve 
të NASA-s, që ofron mbrojtje me cilësi 
të lartë për sipërfaqet e automjeteve. 
Është një teknologji që krijon një
lidhje molekulare me ngjyrën e makinës 
suaj, duke siguruar kështu mbrojtje 
jashtëzakonisht të qëndrueshme. Me një 
aplikim, ju mbroni ngjyrën e automjetit 
tuaj për pesë vitet e ardhshme.

ME TOYOTA PROTECT JU KURSENI 
PARA, KOHË DHE UJË:
•	Larje dhe pastrim më i lehtë i 

automjetit.
•	Larja e rregullt me shampon pa dyll 

është e mjaftueshme.
•	Nuk ka nevojë të aplikoni dyllë për 

pesë vjet.
•	Vlerë e ruajtur e automjetit tuaj.

MBROJTJE E JASHTME 249 €

MBROJTJE E BRENDSHME 99 €

MBROJTJE E ALU-RROTËVE 40 €



PAISJE PËR KUJDESJE TË  
VETURËS TOYOTA 
Linja e re e produkteve të kujdesit të 
automjeteve do t’i ofrojnë Toyota-s tuaj një 
shkëlqim dhe pastërti të jashtëzakonshme. 
Siguroni paketën tuaj sot!

PAKETA E KUJDESIT PËRMBAN:
• Pastrues xhami
• Produkt për kujdesin instrument tabelës
• Pastrues kundër insekteve
• Pëlhurë mikrofibër
• Çantë Toyota

PASTËR.
SHKËLQIM. WOW.

Çmimet e listuara përfshijnë TVSH-në.

TOYOTA CAR CARE PAKETA 49 €



SHINA KULMI
Të lehta për t’u instaluar, të bëra prej alumini 
të fortë dhe të lehtë me veçori të mbylljës. Ato 
janë ideale në kombinim me kutitë e kulmit, 
mbajtëset e skive ose të biçikletave.

Çmimi i rekomanduar me pakicë duke përfshirë TVSH-në, duke
përjashtuar koston e instalimit.

*Vetëm për DBL Cab. Kapaciteti maksimal i ngarkesës së 
shinave të kulmit është 60 kg.

**Përmban 2 shina, vetëm për automjete pa shina kulmi.

MBAJTËSE BICIKLETASH
Mbajtëse alumini për biçikleta që fiksohet 
lehtësisht në shinat e kulmit.

MË SHUMË PAJISJE.  
MË SHUMË AVENTURA.

YARIS nga 285 €

YARIS CROSS nga 230 €

COROLLA CROSS nga 365 €

COROLLA SD nga 255 €

COROLLA (HB, TS) nga 255 €

C-HR  nga 245 €

RAV4 nga 270 €

HILUX* nga 350 €

PROACE CITY VERSO** nga 300 €

HIGHLANDER nga 495 €

MBAJTËSE BICIKLETASH nga 220 €



KUTI I KULMI
Kutitë  e kulmit me madhësi të ndryshme 
janë zgjidhja ideale për transportimin e 
bagazheve ose pajisjeve për aktivitetet tuaja 
të kohës së lirë. Montim i shpejtë dhe i lehtë 
me një sistem mbyllje qendrore. Kapaku 
mund të hapet nga të dyja anët, për ngarkim 
dhe shkarkim më të lehtë.

Çmimet e listuara përfshijnë TVSH-në.

MË SHUMË 
HAPËSIRË
PËR PLANE
TË MËDHA.

KUTI KULMI – M nga 890 €

KUTI KULMI – L nga 985 €

KUTI KULMI – XL nga 1.175 €

KUTI KULMI – ALPINE nga 1.450 €



LISTA E  
SHITËSVE TË
AUTORIZUAR TË 
TOYOTA

Fotot në broshurë janë simbolike. Oferta është e vlefshme nga 15.3.2026 deri më 
15.6.2026 ose deri në mbarim të stoqeve. Çmimi i listuar është çmimi i rekomanduar 
me pakicë duke përfshirë TVSH-në dhe është i vlefshëm vetëm për artikujt e përfshirë 
në promovim. Kur çmimi përfshin kostot e instalimit - kjo tregohet posaçërisht. 
Nëse nuk përcaktohet ndryshe, çmimet janë të vlefshme për një copë. Ne nuk jemi 
përgjegjës për gabimet e shtypit.

AUTOTRADE SH.P.K
Magjistralja Prishtinë - Ferizaj p/n
10520 Prishtinë
Kosovë
T : +383(0)38-600-260

 
 
 
 
 
 

TOYOTA-KOSOVO.COM


